TAULUKKO 1. VM:n ehdottamien veroperustemuutosten vaikutus tulotasoittain
(ilman palkankorotuksia)

Bruttopalkka
euroa/kk
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000

Veroaste Veroaste

v. 2003 v. 2004
% %
13,9%  12,8%
19,0%  17,2%
25,0%  23,5%
295%  28,1%
32,7%  31,4%
354%  34,1%
37, 7%  36,5%
39,4%  38,2%
40,7%  39,6%
42,1%  40,9%

Vero-
asteen
muutos
%-yks.

-1,2
-1,8
-1,5
-1,4
-1,3
-1,3
-1,2
-1,2
-11
-1,2

Netto-
palkka

v. 2003
euroa/kk

430

810
1125
1411
1683
1938
2182
2426
2669
2897

Nettoansioiden muutos

v. 2004
euroa/kk

436

828
1147
1439
1715
1976
2224
2472
2720
2956

% euroa/kk

1,4
2,3
2,0
2,0
1,9
2,0
1,9
1,9
1,9
2,0

6
18
23
28
32
38
42
46
50
58

TAULUKKO 2. VM:n ehdottamien veroperustemuutosten vaikutus eriteltyna (ilman
palkankorotuksia)

vahennyksen korotus

Brutto- palkan
palkka muutos

euroa/kk
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500

1) Tulonhankkimis-

%

2) Kunnallisverotuksen
ansiotulovédhennyksen

muutokset
Netto- Netto- Vero- Netto-
palkan asteen palkan
muutos muutos muutos
euroa/kk  %-yks. %
0,1 1 -0,1 1,2
0,1 1 -0,1 2,2
0,1 1 -0,1 1,5
0,1 1 -0,1 11
0,1 1 0,0 0,9
0,1 1 0,0 0,8
0,1 1 0,0 0,7
0,0 1 0,0 0,6
0,0 1 0,0 0,5
0,0 1 0,0 0,4

5000

Netto-
palkan
muutos

euroa/kk

5
18
16
16
15
15
14
14
13
13

Vero-
asteen
muutos
%-yks.

-1,0
-1,8
-1,1
-0,8
-0,6
-0,5
-0,4
-0,3
-0,3
-0,3

3) Valtion tulovero-
asteikon muutokset

Netto-
palkan

muutos

%

0,0
0,0
0,5
0,8
0,9
11
1,2
1.3
1.3
15

Netto-
palkan

euroa/v

muutos
euroa/kk

0

0

6
11
16
22
27
31
36
44

73
229
284
350
402
474
526
578
631
727

Vero-
asteen
muutos
%-yks.

0,0

0,0
-0,4
-0,6
-0,6
-0,7
-0,8
-0,8
-0,8
-0,9



